— 1 —

穗埔财〔2021〕469 号

黄埔区财政局关于区政府采购脱贫地区

农副产品有关情况（2021 年 1 月

至 9月 9日）的通报

区各预算单位：

为贯彻落实政府采购政府支持乡村产业振兴有关要求，

根据《财政部办公厅关于组织地方预算单位做好 2021 年政

府采购脱贫》（财办库〔2021〕76 号），前期我局要求各级

预算单位于 6 月 22 日前完成本年度预留份额填报工作，并

积极通过“832 平台”采购脱贫地区农副产品。现将 2021 年

1 月至 9 月 9 日区各预算单位工作进展情况（详见附件 1）

通报如下：

— 2 —

一、预留份额情况

2021 年 1 月至 9 月 9 日，全区预留采购份额 2149.42 万

元，“832 平台”显示有食堂的单位共 107 家已全部在规定

时间内按要求完成预留份额的填报。预留份额超过 50 万元

的预算单位排名为区机关事务管理局、公安局黄埔区分局、

外国语学校、九龙第一小学、玉泉学校、夏港街道办事处、

萝岗街道办事处。

二、采购执行情况

2021 年 1 月至 9 月 9 日，各预算单位通过“832 平台”

的交易总额为 918.62 万元，其中已完成交易总额为 378.31

万元。已完成交易总额超过 10 万元预算单位排名为区机关

事务管理局、九佛街道办事处、外国语学校、黄埔区中医医

院。

“832 平台”显示全区注册预算单位 284 家（部分单位

填报无食堂），其中 168 家预算单位已开展采购活动，采购

交易执行完成进度 17.6%。全部预算单位已预留采购份额（剔

除无食堂单位共 107 家），其中预留份额较大且未开展采购

的预算单位为公安局黄埔区分局、玉泉学校、萝岗街道办事

处。

三、工作要求

区各预算单位要深入贯彻习近平总书记关于实施乡村

振兴战略的重要论述和党的十九届五中全会精神，充分认识

运用政府采购政策支持乡村产业振兴的重要意义，不断提高

— 3 —

政治站位，主管预算单位切实履行好主管部门组织职责，着

力增强做好相关工作的紧迫感，责任感。

（一）预算单位存在合并、撤销、更名的，及时报备区

财政局，其中合并及撤销需经所属主管部门同意后报备区财

政局统一向“832 平台”申请处理，更名请联系区财政局进

行修改。

（二）各预算单位积极通过“832 平台”开展脱贫地区

农副产品采购工作，要求各预算单位 10 月底前务必完成年

度采购总额的 85%。鼓励通过“832 平台”线上支付，使用

银行转账等方式的应及时上传支付凭证，未完成支付或通过

“832 平台”以外其他渠道采购的，将不计入本单位年度采

购总额。

（三）鼓励区各预算单位工会组织在中秋节、国庆节等

节日通过“832 平台”采购工会福利、慰问品等，鼓励区属

企业积极参与“832 平台”采购，有关采购金额计入本预算

单位年度采购总额。

（四）鼓励区各预算单位优先采购广州市对接 23 个贵

州省重点帮扶县农副产品（毕节市的七星关区、黔西县、织

金县、大方县、纳雍县、赫章县、威宁县，黔南州的荔波县、

平塘县、独山县、三都县、罗甸县、长顺县、瓮安县、贵定

县、惠水县、龙里县，安顺市的平坝区、普定县、关岭县、

镇宁县、西秀区、紫云县），特别是 6 个重点帮扶县（纳雍

县、赫章县、威宁县、三都县、罗甸县、紫云县）（详见附

— 4 —

办公室 2021 年 9 月 9 日印发

件 2）。

（五）区财政局将会同区农业农村局、区援建局、区供

销社等部门督促全区预算单位做好信息填报、确认和采购落

实工作，同时对全区的采购情况进行定期通报和考核。

附件: 1.黄埔区预算单位 832 平台政府采购脱贫地区农

副产品完成情况统计表（1 月-9 月 9 日）

2.广东省对接国家乡村振兴重点帮扶县名单

广州市黄埔区财政局 广州开发区财政局

2021 年 9 月 9 日

联系方式：

区财政局债务和采购管理处：钟静云 82504307

网络销售平台：4001188832

832 平台专线：010-59863837

公开方式：主动公开

广州市黄埔区财政局

广州开发区财政局

黄埔区预算单位832平台政府采购脱贫地区农副产品完成情况统计表
（1月-9月9日）

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州市黄埔区南岗街道环卫监
督管理站

0 0 无 无食堂

广州开发区商务局、广州市黄
埔区商务局

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区公园管理中心（广
州市黄埔区公园管理中心）

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区农畜牧业管理综
合执法大队

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区科学城小学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区廉政教育管理中
心

0 0 无 无食堂

广州开发区金融工作服务中心 0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区长岭居管理委员会
（广州开发区重点项目工作办

公室）

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区生态环境局 0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区青少年宫 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区水务局 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区余泥渣土管理所 0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区农业农村局 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区九龙第三小学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区黄埔街道环卫监
督管理站

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区总工会（广州开
发区总工会）

0 0 无 无食堂

广州开发区民营经济和企业服
务局

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区文冲街社区卫生
服务中心

0 0 无 无食堂

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州开发区国有资产监督管理
局

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区姬堂小学 0 0 无 无食堂

中共广州市黄埔区直属机关工
作委员会

0 0 无 无食堂

广州开发区环境监测站 0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区城市更新局 0 0 无 无食堂

广州市黄埔军校纪念中学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区文学艺术界联合
会

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区民政局 0 0 无 无食堂

广州开发区西区产业园管理委
员会

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区卫生监督所 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区工商业联合会 0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

中共广州市黄埔区纪律检查委
员会

0 0 无 无食堂

华南师范大学附属黄埔实验学
校

0 0 无 无食堂

广州开发区黄埔临港经济区管
理委员会

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区文化广电旅游局 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区财政国库集中支
付中心

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区枫下小学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区夏港街社区卫生
服务中心

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区刘村新村幼儿园 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区长洲街道综合发
展中心

0 0 无
共用街道单位

食堂

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州开发区政策研究室 0 0 无 无食堂

中新广州知识城开发建设办公
室

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区凤尾小学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区何棠下小学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区职业能力建设中
心

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区社区服务中心 0 0 无 无食堂

广州开发区投资促进局 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区贤江小学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区国家档案馆 0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区教育评估中心 0 0 无 无食堂

广州开发区知识产权局 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区玉鸣小学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区植物保护站 0 0 无 无食堂

广州市第一二三中学 0 0 无 无食堂

广州开发区营商环境改革局 0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区茅岗小学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区疾病预防控制中
心

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区庙头小学 0 0 无 无食堂

中共广州市黄埔区委员会老干
部局

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区民防指挥信息保
障中心

0 0 无 无食堂

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州市黄埔区天韵小学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区招生考试委员会
办公室

0 0 无 无食堂

广州开发区云埔工业区管理委
员会

0 0 无
共用云埔街道
办事处单位食

堂

广州开发区援建和对外经济合
作局

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区穗东街环卫监督
管理站

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区妇幼保健院 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区人民政府办公室 0 0 无 无食堂

广州经济技术开发区管理委员
会办公室

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区工业和信息化局
（广州开发区经济和信息化

局）

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区燃气管理所 0 0 无 无食堂

广州石化中学 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区鱼珠街社区卫生
服务中心

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区城市更新改造项
目中心

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区归国华侨联合会 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区教育系统财务管
理服务中心

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区建筑工地综合管理
服务中心

0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区供销合作联社 0 0 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区公费医疗预防实
施管理委员会办公室

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区司法局 0 0 无 无食堂

广州市黄埔区广播电视大学 0 0 无
共用区党校饭

堂

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州市黄埔区南岗街社区卫生
服务中心

0 0 无 无食堂

北京师范大学广州实验学校 0 0 无 无食堂

广州开发区行政服务管理中心
（广州市黄埔区政务服务中

心）

0 0 无 无食堂

广州市黄埔区住房保障服务中
心

0 0 无 无食堂

广州开发区财政投资建设项目
管理中心

0.02 0.02 无 无食堂

广州高新区高质量发展研究院 0 0.04 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区退休职工管理委
员会办公室

0 0.08 无 无食堂

广州市黄埔区自然保护地管理
中心

0.12 0.12 无 无食堂

广州市黄埔区社区卫生管理中
心

0.12 0.12 无 无食堂

广州市黄埔区雇员管理中心 0.13 0.13 无 无食堂

广州市黄埔区河涌管理所 0 0.19 无 无食堂

广州市黄埔区劳动就业服务管
理中心

0 0.2 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区金融工作局 0 0.2 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区互联网舆情信息
中心

0.21 0.21 无 无食堂

广州开发区安全生产宣传教育
中心

0.24 0.24 无 无食堂

广州开发区建设工程招投标管
理办公室

0.26 0.26 无 无食堂

广州市黄埔区林政监察大队 0.27 0.27 无 无食堂

广州开发区重点项目推进中心 0.27 0.27 无 无食堂

广州市黄埔区妇女联合会 0.27 0.27 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区农村集体经济组
织资产财务管理服务中心

0.29 0.29 无 无食堂

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州开发区土地开发储备交易
中心

0.31 0.31 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区员工服务中心 0.32 0.32 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区铁英小学 0 0.37 无 无食堂

广州市黄埔区教师管理服务中
心

0.41 0.41 无 无食堂

广州市黄埔区人力资源和社会
保障局

0.43 0.43 无 无食堂

广州市黄埔区科学技术局（广
州开发区科技创新局）

0.49 0.49 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区社会保险基金管理
中心

0 0.5 无 无食堂

广州开发区城市规划信息编研
中心（广州市黄埔区城市规划

信息编研中心）

0 0.5 无 无食堂

广州市黄埔区残疾人联合会 0 0.52 无 无食堂

广州市黄埔区科学技术协会 0 0.53 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区黄埔街社区卫生
服务中心

0 0.58 无 无食堂

广州火炬高新技术创业服务中
心

0.59 0.59 无
共用区机关事
务局单位食堂

中国国际贸易促进委员会广州
市黄埔区委员会

0.6 0.6 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区信访局 0 0.62 无 无食堂

广州市黄埔区九龙第四小学 0.67 0.67 无 无食堂

中新广州知识城合作项目服务
管理中心

0.68 0.68 无 无食堂

广州市黄埔区审计局（广州开
发区审计局）

0 0.74 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区信息化办公室 0.74 0.74 无 无食堂

广州市黄埔区怡瑞小学 0.75 0.75 无 无食堂

广州市黄埔区财政投资评审中
心（广州开发区财政投资评审

中心）

0.77 0.77 无
共用区机关事
务局单位食堂

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州市黄埔区天景小学 0.78 0.78 无 无食堂

广州市黄埔区统计局（广州开
发区统计局）

0.8 0.8 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区新庄小学 0.83 0.83 无 无食堂

广州市黄埔区穗东街社区卫生
服务中心

0.85 0.85 无 无食堂

中国共产主义青年团广州市黄
埔区委员会

0.54 0.86 无 无食堂

广州开发区城市建设和房地产
档案馆

0 0.95 无 无食堂

广州市黄埔区深井小学 0 0.95 无 无食堂

广州市黄埔区鱼珠街道综合发
展中心

0 0.96 无 无食堂

广州市黄埔区天誉小学 0 0.98 无 无食堂

广州开发区投资促进中心 0.87 0.99 无 无食堂

广州市黄埔区发展和改革局
（广州开发区发展和改革局）

0 1.02 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区新闻中心 0 1.04 无 无食堂

中共广州市黄埔区委员会宣传
部

1.05 1.05 无 无食堂

广州市黄埔区鱼珠小学 0 1.05 无 无食堂

广州市黄埔区禾丰小学 1.05 1.05 无 无食堂

广州市黄埔区退役军人事务局 0.82 1.07 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区黄船小学 0 1.11 无 无食堂

广州市黄埔区联和街道环卫监
督管理站

1.16 1.16 无 无食堂

广州市黄埔区福洞小学 1.16 1.16 无 无食堂

广州市黄埔区人民代表大会常
务委员会办公室

0 1.18 无 无食堂

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州市黄埔区退役军人服务中
心

0 1.19 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区双沙中学 1.23 1.23 无 无食堂

广州市黄埔区港湾小学 1.28 1.28 无 无食堂

广州市黄埔区联和小学 1.41 1.41 无 无食堂

广州市黄埔区沧联小学 0 1.44 无 无食堂

广州市黄埔区光远小学 1.47 1.47 无 无食堂

中国共产党广州市黄埔区委员
会统战部

1.48 1.48 无 无食堂

广州市黄埔区文船小学 1.55 1.55 无 无食堂

广州市黄埔区港湾中学 0 1.62 无 无食堂

广州市黄埔区凤凰湖小学 1.37 1.65 无 无食堂

中国人民政治协商会议广东省
广州市黄埔区委员会

0 1.83 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州开发区人才交流服务中心 0 1.95 无 无食堂

广州市黄埔区住房和城乡建设
局

1.98 1.98 无 无食堂

广州开发区房地产管理所 1.04 2.05 无 无食堂

广州市黄埔区启智学校 2.12 2.12 无 无食堂

广州市黄埔区少年业余体校 0 2.21 无 无食堂

广州市黄埔区汤村小学 1.13 2.24 无 无食堂

广州市黄埔区萝岗街社区卫生
服务中心

2.57 2.57 无 无食堂

广州开发区规划和自然资源局 2.86 2.86 无 无食堂

广州市黄埔区玉山学校 0 2.86 无 无食堂

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

中共广州市黄埔区委员会组织
部 中共广州开发区工作委员会

组织部

2.96 2.96 无
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区教育研究院 2.98 2.98 无 无食堂

广州市黄埔区市容环境卫生监
督管理所

1.77 3 无 无食堂

广州市黄埔区卫生健康局 2.24 3.35 无 无食堂

广州市黄埔区教育局 3.42 3.42 无 无食堂

广州市黄埔区财政局 0 3.44 无 无食堂

广州市黄埔区玉树小学 0 3.46 无 无食堂

广州市黄埔区政务服务数据管
理局

2.28 3.46 无 无食堂

广州市黄埔区南岗小学 0 3.62 无 无食堂

广州石化小学 2.88 3.84 无 无食堂

广州市黄埔区横沙小学 3.54 3.9 无 无食堂

广州市黄埔区火村小学 2.77 4 无 无食堂

广州市黄埔区联和街道社区综
合管理服务中心

4.77 4.77 无 无食堂

广州市黄埔区夏园小学 0 4.98 无 无食堂

广州市黄埔区荔园小学 1.12 7.44 无 无食堂

广州市黄埔区城市管理和综合
执法局

0 12 无 无食堂

广州市黄埔区中医医院 12.37 12.37 无 无食堂

广州市黄埔区应急管理局 0 12.85 无 无食堂

广州市黄埔区云埔街道综合发
展中心

7.8 14.7 无 无食堂

广州市黄埔区机关事务管理局 30 705.28 137.02 359.87 19.43 有

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州市公安局黄埔区分局 30 233.13 0 0 0 有

广州开发区外国语学校 30 81 13.57 13.57 16.75 有

广州市黄埔区九龙第一小学 30 61.83 0 2.76 0 有

广州市黄埔区玉泉学校 30 60 0 0 0 有

广州市黄埔区人民政府萝岗街
道办事处

30 54 0 0 0 有

广州市黄埔区人民政府夏港街
道办事处

30 54 0 29.89 0 有

广州市黄埔区人民政府穗东街
道办事处

30 41.11 0 24.42 0 有

广州市黄埔区九佛中学 30 40.79 1.83 1.83 4.49 有

广州市黄埔区人民政府龙湖街
道办事处

30 38.24 3.83 25.77 10.02 有

广州市黄埔区新龙镇人民政府 30 37.5 0 0 0 有

广州市黄埔区人民政府九佛街
道办事处

30 36 17 17 47.24 有

广州市黄埔区人民政府云埔街
道办事处

30 36 0 17.72 0 有

广州市黄埔区人民政府大沙街
道办事处

30 30.54 0 3.44 0 有

广州市黄埔区人民政府永和街
道办事处

30 30 0.01 8.45 0.03 有

广州市黄埔区长岭居小学 30 28.8 1 1 3.46 有

广州市黄埔区人民政府黄埔街
道办事处

30 28.42 3.58 3.58 12.61 有

广州市黄埔区铁英中学 30 27.45 0 0 0 有

广州市黄埔区人民政府联和街
道办事处

30 26.55 0.17 1.55 0.64 有

广州市黄埔区怡园小学 30 25.8 0 0 0 有

广州市黄埔区人民政府文冲街
道办事处

30 23.7 0 0 0 有

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

中共广州市黄埔区委政法委员
会

30 20.58 2.06 6.97 10.01 有

广州市黄埔区市场监督管理局
（广州开发区市场监督管理

局）

30 19.8 1.7 2.8 8.59 有

广州开发区供水管理中心 30 19.8 0.76 6.73 3.82 有
广州开发区供
水管理中心与
广州开发区水

广州市黄埔区环卫美化服务中
心

30 18 0 0 0 有

广州市黄埔区消防救援大队 30 18 0 7.39 0 有

广州市黄埔军校小学 30 15.62 0 0 0 有

广州开发区医院 30 15 0 0 0 有

广州科学城中学 30 15 0 0 0 有

广州市黄埔区人民政府长洲街
道办事处

30 15 2.1 2.1 14 有

广州市黄埔区云埔街道综合服
务中心

30 12 0 1.37 0 有

广州市黄埔区人民政府鱼珠街
道办事处

30 12 0.48 12.78 3.96 有

广州市黄埔区人民政府南岗街
道办事处

30 10.5 0 7.73 0 有

广州市黄埔区怡蕾幼儿园 30 9.9 0 0 0 有

广州市黄埔区开元学校 30 9.78 0 0 0 有

广州市黄埔职业技术学校 30 9 0 0 0 有

广州开发区第一小学 30 9 2.74 2.74 30.4 有

广州开发区中学 30 9 0 9.57 0 有

广州市黄埔区香雪小学 30 8.91 8.92 8.92 100.08 有

广州开发区第二小学 32 8 4.5 4.5 56.25 有

广州市黄埔区会元学校 30 7.71 0 0.01 0 有

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州市黄埔区人民政府红山街
办事处

30 7.65 5.51 17.04 72.05 有

广州市黄埔区华峰学校 30 7.5 2.58 2.58 34.42 有

广州市黄埔区东荟幼儿园 30 7.2 2.34 3.32 32.5 有

广州市黄埔区育蕾幼儿园 30 7.01 0 0 0 有

广州市黄埔区下沙小学 30 6 0 0 0 有

广州市黄埔区人民政府长岭街
道办事处

30 6 0 0 0 有

广州市黄埔区龙光幼儿园 30 6 1.78 2.68 29.75 有

广州市第八十六中学 30 6 9 17.88 150 有

广州市黄埔区东区小学 30 5.7 0 0 0 有

广州市玉岩中学 30 5.65 0 0 0 有

广州市黄埔区九佛第二中学 30 5.61 0 0 0 有

广州市黄埔区文冲小学 30 5.4 1.14 1.14 21.11 有

广州开发区市政设施管理中心 30 5.04 0 2.88 0 有

广州市黄埔区萝峰小学 33 4.95 0 6.71 0 有

广州市黄埔区玉城幼儿园 30 4.95 6.47 8.09 130.67 有

广州市黄埔区凤凰湖幼儿园 30 4.9 4.96 4.96 101.21 有

广州开发区建设工程质量安全
监督站

30 4.8 2.58 2.58 53.75 有

广州市黄埔区东区中学 30 4.5 0 1.34 0 有

广州市黄埔区黄陂小学 30 4.28 0 1.22 0 有

广州市黄埔区知明学校 30 4.05 0 1.7 0 有

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州开发区第一幼儿园 30 4.05 4.91 4.91 121.34 有

广州市黄埔区九龙第二小学 30 3.9 2.46 2.46 63.14 有

广州市黄埔区知识城中学 30 3.6 0 1.59 0 有

广州市黄埔区东荟花园小学 30 3.6 7.65 7.65 212.58 有

广州市黄埔区镇龙中学 30 3.6 0 12.62 0 有

广州市黄埔区科峻小学 30 3 0 0.9 0 有

广州市黄埔区新港中学 30 3 3.51 3.51 116.97 有

广州市黄埔区九龙中心幼儿园 30 2.54 3.66 3.66 144.14 有

广州市黄埔区金坑林场 50 2.5 2.55 2.55 102 有

广州市黄埔区沙步小学 30 2.4 0 0 0 有

广州市黄埔区香雪幼儿园 30 2.4 0 0 0 有

广州市黄埔区不动产登记中心 30 2.4 4.47 4.47 186.31 有

广州市黄埔区动物卫生监督所 30 2.16 0.6 1.25 27.8 有

广州市黄埔区九龙镇中心卫生
院

30 2.1 2.36 2.38 112.44 有

广州开发区第二幼儿园 100 2 0 0 0 有

广州市黄埔区金坑水库管理所 32 1.92 1.45 2.76 75.73 有

广州市萝岗区红十字会医院 30 1.8 0 0 0 有

广州市黄埔区天鹿幼儿园 30 1.8 0.12 1.02 6.4 有

广州市黄埔区联和中心幼儿园 32 1.6 0 0 0 有

广州国际生物岛（中以合作
区）管理委员会

30 1.59 0 0 0 有

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州国际生物岛发展促进中心 30 1.59 1.08 1.08 67.94 有

中国人民解放军广东省广州市
黄埔区人民武装部

30 1.5 0 0 0 有

黄埔区现代农业和生态文化旅
游发展中心

30 1.5 0.91 1.42 60.35 有

广州市黄埔区云埔街社区卫生
服务中心

30 1.5 0.31 1.51 20.81 有

中共广州市黄埔区委员会党校 30 1.5 0 1.68 0 有

广州开发区交通管理总站 30 1.5 0 3.68 0 有

广州市黄埔区新港小学 30 1.5 7.65 7.65 509.76 有

广州开发区绿化管理中心广州
市黄埔区绿化管理中心

30 1.32 1.62 1.62 122.59 有

本单位2021年
1月至6月设有

食堂，从7月

广州市黄埔区军队离退休干部
第二休养所

30 1.26 0 0.32 0 有

广州市黄埔区军队离退休干部
第三休养所

30 1.08 0 1.07 0 有

广州市黄埔区老人院（广州市
黄埔区福利院）

30 0.9 0 0 0 有

广州市第一一七中学 30 0.9 0 0 0 有

广州市黄埔区体育发展中心 30 0.72 0.13 0.13 18.44 有

广州市黄埔区香雪山幼儿园 30 0.6 0 0 0 有

广州市黄埔区军队离退休干部
第四休养所

30 0.6 0 0.09 0 有

中共广州市黄埔区委机构编制
委员会办公室

100 0.6 0.54 1.19 90.67 有
共用区机关事
务局单位食堂

广州市黄埔区长洲岛小学 100 0.6 1.78 2.22 296.4 有

广州市黄埔区木 (木强)水库管

理所
30 0.45 0.22 0.22 48.16 有

广州市黄埔区永和街社区卫生
服务中心

30 0.3 0 0 0 有

广州开发区国际网球学校 30 0.3 0 0 0 有

预算单位名称
预留比例
（%）

年度预留
份额（万

元）

已完成
交易总
额（万
元）

交易总额
（万元）

预留份额
完成比例

本级是
否有食

堂
备注

广州市黄埔区南湾小学 30 0.3 0 0 0 有

广州市黄埔区水务设施管理所 30 0.3 0.43 0.43 142.83 有

广州市黄埔区军队离退休干部
第五休养所

30 0.3 1.01 1.01 337.6 有

广州市黄埔区军队离退休干部
第一休养所

30 0.23 0 0.24 0 有

广州市黄埔区永岗小学 30 0.15 0 1.35 0 有

辛亥革命纪念馆 30 0.03 0 0 0 有

总计 2149.42 378.31 918.62 17.60%